
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 



pubblico svolto dal personale del CFRS nell’anno 2016/17 per i seguenti importi:
1. 150030 €.36.290,02
2. 150032 €.  8.422,11
3. 151001 €.  3.084,56
4. 150003 €.     360,05;

RITENUTO di dovere liquidare le somme predette;
Premesso quanto sopra a termini di legge

DECRETA

Articolo 1 E’ disposta la liquidazione  per  €. 36.290,02 sul capitolo 150030 imp.2 [codice  
gestionale 1.01.01.01.004] per il pagamento dei seggi elettorali anno 2016/17  da 
erogare al personale del CFRS;
La somma al lordo di €  36.290,02 è così composta:
€  19.526,95 netto da corrispondere al personale del Comando C.F.; 

                               €  16.763,07  ritenute di legge come da prospetto allegato al presente provvedimento 
di cui costituisce parte integrante;

Articolo 2 E'  disposta la liquidazione per  €. 8.422,11 sul capitolo 150032 imp.13  [codice  
gestionale 1.01.02.01.001]  per il pagamento degli oneri sociali per il personale 
Contratto 1;

Articolo 3 E' disposta la liquidazione per  €. 360,05  sul capitolo 150003 imp. 14  [codice  
gestionale 1.01.02.01.001 ] per il pagamento degli oneri sociali per il personale 
Contratto 2;

Articolo 4 E' disposta la liquidazione per  €. 3.084,56  sul capitolo 151001 imp.19  [codice  
gestionale 1.02.01.01.001 ] per il pagamento dell’IRAP;

Articolo 5 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale presso l'Assessorato re-
gionale del territorio e dell'ambiente per il visto e la registrazione.

Palermo, lì 29/08/2018
         F.to

  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2

         (Maurizio Guida)



RITENUTE DDS N°  1561      DEL  29/08/2018
Ritenuta n. Descrizione Importo ritenuta Capo Capitolo Articolo

1
IRPEF - RITENUTE 
DA VERSARSI
IN TESORERIA
DALL'AMMINISTRA
ZIONE

€ 13.569,51 6 1023 2

2
RITENUTE PER 
CONTRIBUTI DI
QUIESCENZA A 
CARICO
PERSONALE 
REGIONALE

€ 3.062,63 17 3402 1

Capitolo 150030 - Oggetto spesa: Versamento Quote Contribuzione a Carico del Dipendente a titolo di Pensione - 
                              Dipendenti c.d. Contratto 2.
                              Totale: € 130,93

F.to
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2

         (Maurizio Guida)


